bito decidas.
Daium TuscuL, xi Kal. Septemb.

CMLXXI.

:AdPetrum abbalemS.\Remigii,et Fulconetndecanum
Remensem.—Litem judicandam commillil.

(Tusculani, Aug. 27.)

[lbid., col. 953.]
Constilulus in praesentia nostra Constaiuius sub-

diaconus, lalor praesenlium.sua nobis conqueslione
inonstravitcjuoriG.de Poegniquamdam domum

juam silam in villa de Poegni violenter sibi abslulit,
et iiijuste delinet occupalam. Unde cum ulerque
cssel propter hoc in prcesentia dilecti noslri R. ca-
honici Remensis constitulus : praedictus subdiaco-
nis limens se praegravafi, ad nostram audienliam

appellavit. Verum quoniam eo conveniente allera

pars nec venil, nec aliquem pro se responsalem
tiansmisit : causam ipsam experientia? vestrae, de i

qtia plene confidimus, coramilliraus audiendam , et
iine debito terminandam. ldeoque discretioni ve-
strae per apostolica scripta praecipiemlomandamus,
qiiaienus, cum exinde requisiti fueritis, utramque
parlem ante vestram praesentiara convocetis, et ra~
tionibtis hinc inde diligenter audiiis etcognitis,
eamdem causam infra XL dies posl haruni susceptio-
-nem , sublato appellationis remedio, concordia vel

Justitia lermiiieiis.

Datiini Tuscul., vi. lial. Septemb.
CMLXXII.

Ad fratret Corbeienses(dieecet. Ambian.)

(Tusculaui, Aug. 29.)":i
[Gatl.Christ., X, Inslr. 518.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-
ctis filiis universo capilulo Corbeiensi, salutem et

apostolicam benediclionem. ,._ __,
Cum bonae inemoriae Joannes quondam abhas

vester ad nos cum dilectis filiis nostris II. et II.
confiatiibus vestris, venissei, nos eumdera abbatem
intuitu devoiionis suaeel consideratione specialiiatis
quod monasieriura vestrura nullo raedianie nobis

adhaeret, debita benignilate recepimus, el sicul de-
voium el specialem filium bcnigne euraviinus et

paterne tractare.lnspecto auiem privilegio Romanae
Ecclesieequod niemoratus abbas nobis de inununi-

A late et lihenate vestri monasterii praesentavit, et
auriito ex ipsius diligenti relaiione quod itlem mo-
naslerium non sitinfra fines Remensis episcnpaiiis,
sed in Ambianensi episcopatu constituium, et iu

duabus villis, Folliaco videlicet et Nova-Villa Cor-

beiae contiguis, Ambianensis episcopus dua.s solas

ecclesias, unam in ingressu el alteram in egre^su

habeat, el cura aliae ires parochiales ecclesiaeCor-

beiensis vilhe proprie ac specialiler ad idem nio-

nasierium spectent, Remensis archiepiscopus vel

aiius non consueverit ibidem, sicnt dicitiir esse pn-
lilicum et notorium, aliquidjuris habere, venerabili